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Türkiye Finans  
Hizmet Ağını Genişletiyor  

Katılım bankaları arasında en yaygın şube ağına sahip olan Türkiye Finans, 

yeni şubeleri ile hizmet ağını genişletmeye devam ediyor. Türkiye Finans, 

hizmet halkasına son olarak Kütahya ve Afyonkarahisar şubelerini ekledi. 

 
Türkiye Finans, hizmet ağını genişletmek için  yatırımlarını sürdürüyor. 125 şubesi ile 

katılım bankaları arasında en çok şube sayısına sahip olan Türkiye Finans, 19-20 Nisan 

tarihlerine düzenlenen törenler ile Kütahya ve Afyonkarahisar şubelerinin açılışını 

gerçekleştirdi.   

 

Şube yatırımları ile ilgili bir değerlendirme yapan Türkiye Finans Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa Boydak, “Türkiye Finans, bir bölgeden topladığı fonları yine aynı bölgede 

kullanarak bölgesel kalkınmaya destek olmayı kendisine ana ilke edinmiş bir bankadır. 

‘Yerel Kaynak Yerel Kalkınma’ prensibiyle özdeşleştirdiğimiz bu anlayışımızın bir gereği 

olarak Türkiye’nin her bölgesine hizmetlerimizi götürmeyi amaçlıyoruz. İstiyoruz ki; bu 

şubelerimiz aracılığı ile bireysel müşterilerimizin yanı sıra ülke ekonomimizin 

dinamosunu oluşturan, üreten ve katma değer sağlayan KOBİ’lerimize finansal anlamda 

destek olalım. KOBİ’ler aracılığı ile  bu şehirlerin ve bölgenin kalkınmasına destek 

olabilmek bizim en önemli hedeflerimiz arasındadır” dedi. Bölgesel ihtiyaçları ve talepleri 

değerlendirerek yeni şube yatırımlarını gerçekleştirdiklerini belirten Türkiye Finans Genel 

Müdürü Yunus Nacar ise, ” Bir bölgede bulunan işletmelerin finansal ihtiyaçlarına efektif 

çözümler sunabileceksek, hiç zaman kaybetmeden şube yatırımlarımızı bu bölgelere 

yöneltiyoruz. Kütahya ve Afyonkarahisar şubelerimiz de bu anlayışla hizmete giren 



şubelerimizdir” dedi. Nacar, “Şubelerimize tanıdığımız yetkiler ile özellikle KOBİ’lerin 

kaynak sorunlarına en kısa zamanda en uygun çözümleri sunarak, bölgenin finansal 

sorunları için önemli bir çözüm ortağı olacağımıza inanıyoruz” dedi.  

 

Türkiye Finans 2007 yılı sonuna kadar en az 25 yeni şube açarak hizmet ağını Türkiye 

geneline yaygınlaştırmayı ve şube sayısın 150’ye yükseltmeyi hedefliyor. Şube sayısını 

artışına paralel ortaya çıkacak pesonel ihtiyacına göre IK yatırımlarına da önem veren 

Türkiye Finans, bu doğrultuda 2007 yılı içinde yaklaşık 500 yeni personel alımı 

gerçekleştirilmeyi amaçlıyor. 

 

 
 


